[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

	п.Сергино

Об исполнении бюджета

муниципального образования

сельское поселение Сергино

за 2011 год

 Руководствуясь Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании сельское поселение Сергино, утвержденным решением Совета депутатов поселения  от 02.03.2011 № 7, заслушав отчет об исполнении бюджета  муниципального образования сельское поселение Сергино за  2011 год, учитывая заключение контрольно- счетной палаты Думы Октябрьского района, результаты публичных слушаний по вопросу исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино за 2011 год, Совет депутатов  поселения решил:

1. Утвердить  отчет об  исполнении  бюджета  муниципального  образования сельское поселение Сергино за  2011 год по  доходам  в  сумме  29495,054 тыс. рублей,  по  расходам  в  сумме  33350,090 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино) в сумме 3855,036 тыс. рублей с показателями исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино:

-  по доходам бюджета за 2011 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2011 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов за 2011 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сергино за 2011 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

         2.  Принять к сведению информацию к отчету:

            - об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Сергино за 2011 год;

- о состоянии муниципального долга на 1 января и 31 декабря 2011  года;

- о предоставлении муниципальных гарантий за 2011 год;

- об использовании средств резервного фонда Администрации сельское поселение Сергино за 2011 год;

            -  о  численности и денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений сельского поселения Сергино за 2011 год;

- итоги социально-экономического развития сельского поселения Сергино за 2011 год.

         3. Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
Глава поселения

А.М.Миниахметов

PAGE